
 

 

РІШЕННЯ 

 

Про затвердження актів прийняття-передачі Мирненської сільської 

бібліотеки  та Широкобалківської сільської бібліотеки  зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селища, міста Біляївського району у 

комунальну власність Біляївської об’єднаної територіальної громади і 

передачі на баланс та в оперативне управління  

управлінню культури, молоді, спорту та туризму 

Біляївської міської ради 

 

                Керуючись статтею 25, статтею 60, абзацом 3 частини 10 

«Прикінцевих та перехідних положень» Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності», відповідно до рішення 

Біляївської міської ради від 30.01.2019 року №1059-54/ VII «Про надання 

згоди на прийняття із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Біляївського району у комунальну власність Біляївської об’єднаної 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради індивідуально 

визначеного майна»,  рішення Біляївської районної ради від 11.02.2020 року   

№ 29/758-VII  «Про безоплатну передачу бібліотечного фонду та майнових 

цінностей бібліотек-філій с. Мирне та с. Широка Балка зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селища, міста Біляївського району до комунальної 

власності Біляївської об’єднаної територіальної громади в особі Біляївської 

міської ради» , Біляївська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити акти прийняття- передачі  бібліотечного фонду і майнових  

цінностей бібліотеки села Мирне та села Широка Балка із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Біляївського району у комунальну 

власність Біляївської об’єднаної територіальної громади в особі Біляївської 

міської ради:  

            1.1. Акт №1 прийняття-передачі бібліотечного фонду і майнових 

цінностей бібліотеки села Мирне та села Широка Балка із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Біляївського району у комунальну 

власність Біляївської об’єднаної територіальної громади в особі Біляївської 

міської ради (додається). 

            1.2. Акт №2 прийняття-передачі бібліотечного фонду і майнових 

цінностей бібліотеки села Мирне та села Широка Балка із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Біляївського району у комунальну 

власність Біляївської об’єднаної територіальної громади в особі Біляївської 

міської ради (додається). 

              1.3. Акт приймання-передачі майна №2 (додається) 

                

 2. Передати на баланс та в оперативне управління культури, молоді, спорту та 

туризму :  



2.1. Відповідно до Акту №1 прийняття-передачі бібліотечного фонду і 

майнових цінностей бібліотеки села Мирне та села Широка Балка із спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Біляївського району у 

комунальну власність Біляївської об’єднаної територіальної громади в особі 

Біляївської міської ради 

нежитлові будівлі та споруди вартістю: Первісна (переоцінена) вартість 

загальних фондів 622626,00 грн. Балансова вартість загальних фондів 217696,00 

грн. Сума накопиченого зносу загальних фондів 404930,00 грн. 

 

 3.2. Відповідно до Акту №2 прийняття-передачі навчальних закладів 

(Мирненська ЗОШ I-III ступенів) до комунальної власності Біляївської 

об’єднаної територіальної громади в особі Біляївської міської ради матеріальні 

активи вартістю: Первісна (переоцінена) вартість активів 2112812,99 грн. 

Балансова вартість необоротних активів 630 480,59 грн. Сума накопиченого 

зносу необоротних активів 750 937,33 грн.  

3.4. Відповідно до Акту №2 прийняття-передачі навчальних закладів 

(Широкобалківської ЗОШ I-IIступенів) до комунальної власності Біляївської 

об’єднаної територіальної громади в особі Біляївської міської ради матеріальні 

активи вартістю: Первісна (переоцінена) вартість активів 757403,27 грн. 

Балансова вартість необоротних активів 204940,23 грн. Сума накопиченого 

зносу необоротних активів 192504,22 грн     1. Передати на баланс управлінню 

культури, молоді, спорту та туризму   матеріальні цінності та суму витрат по їх 

встановленню згідно додатку 1. 

  

               2. Керівникам  установ передачу майна оформити згідно з вимогами 

діючого законодавства та внести відповідні зміни до бухгалтерського обліку. 

 

              3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з 

питань освіти, культури, охорони здоров’я, спорту та у справах молоді (голова 

комісії Крачков А.М.). 
 
 

 

Біляївський міський голова                                                          М.П.Бухтіяров 

 

№ 1256-58/VIІ від 25 червня 2020 року 

м.Біляївка   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                    Додаток 1 до 

                                                                    рішення Біляївської міської ради 

№ 1256¬-58/VIІ від 25 червня 2020 р.  

Перелік бібліотечного фонду та майнових цінностей, які передаються 

до комунальної Біляївської об’єднаної територіальної громади в особі 

Біляївської міської ради 

Мирненська сільська бібліотека 

Таблиця № 1 

№ Найменування 

майна 

Кількість 

одиниць 

(екз.) 

Балансова 

вартість 

(грн.) 

Примітки 

1. Книжковий 

фонд 

13372 27396,98   

Книги сумарного обліку в кількості 2 шт. та інвентарні книги в кількості   

19 шт. (від № 1 до № 77088) передані окремо. 

 Таблиця № 2 

№ Найменування 

майна 

Інвентарний 

номер 

Одиниця 

вимір. 

Кількість 

одиниць 

Балансова 

вартість 

(грн.) 

Примітки 

1. Стелаж 

однобічний з 

дер. полицями 

1136001 шт. 6 220   

2. Стелаж 

двобічний дер. 

1136002 шт 5 269   

3. Вішалка 1136015 шт. 1 18   

4. Столи 

аудиторні лак. 

1136017 шт. 5 244   

5. Стіл 

приставний 

1136054 шт. 2 400   

6. Вогнегасник 1136021 шт. 1 53   

7. Стелаж дер. 

однобічний 

1136024 шт. 3 256,8   

8. Карниз 3 м. 1136026 шт. 5 420   

9. Стільці офісні 

чорні 

1136028 шт. 20 2600   

10. Стіл 1136029 шт. 3 1242   



11. Стелаж метал. 

двобічний 

1136031 шт. 5 500   

12. Монітор LG 

20EN43S 

1136033 шт. 3 3740,73   

13. БФП (ксерокс) 

30450 

1136034 шт. 1 1914   

14. ДБЖ Eaton 

ENY600H 

(безперебійник) 

1136035 шт. 3 1882,35   

15. Стіл 

комп´ютерний 

1136099 шт. 3 1200   

16. Стільці офісні 1136036 шт. 8 3040   

17. Колонки до 

комп. 

1136037 шт. 2 600   

18. Стелаж КН-2 1136038 шт. 3 5550   

19. Стіл СКМ-13 1136039 шт. 6 5700   

20. Стільці USO 1136040 шт. 6 3000   

21. Комод 1136041 шт. 1 3000   

22. Стільці 

«Призма» 

1136042 шт. 5 2750   

23. Комплект 

обладнання 

«Медіа-

центру» 

      65357   

24. Системний 

блок 

  шт. 1     

25. Передавач   шт. 2     

26. Відеопроектор   шт. 1     

27. Монітори   шт. 3     

28. ПК TechnoUnit 

TY Y 

(системний 

блок) 

  шт. 3 9160   



  ВСЬОГО :     107 113116,88   

  

Широкобалківська сільська бібліотека 

Таблиця № 1 

№ Найменування 

майна 

Кількість 

одиниць 

(екз.) 

Балансова 

вартість 

(грн.) 

Примітки 

1. Книжковий 

фонд 

10534 22795,31   

Книги сумарного обліку в кількості 2 шт. та інвентарні книги в кількості   

9 шт. (від № 1 до № 78131) передані окремо 

Таблиця № 2 

№ 

п/п 

Найменування 

майна 

Інвентарний 

номер 

Одиниця 

вимір. 

Кількість 

одиниць 

Балансова 

вартість 

(грн.) 

Примітки 

1. Стенд 1136001 шт. 1 20   

2. Вішалка 1136002 шт. 1 16   

3. Стільці 1136003 шт. 6 18   

4. Стелаж 

дерев. 

двобічний 

1136006 шт. 5 229,5   

5. Стелаж 

дерев. 

однобічний 

1136007 шт. 4 183,6   

6. Стіл 

аудиторний 

1136012 шт. 2 400   

7. Стільці 1136023 шт. 2 240   

8. Стелаж 

дерев. 

однобічний 

1136024 шт. 1 981,75   

9. Стелаж 

метал. 

однобічний 

1136025 шт. 1 52,33   

10. Стіл 

аудиторний 

1136026 шт. 3 1875   



11. Доріжка 

килимова 

1136027 м. 10 3816   

12. Стільці 

офісні 

1136028 шт. 4 480   

13. Фіранка 1136030 м. 5 50   

14. Стіл-кафедра 1136031 шт. 1 20   

15. Електр. 

обігрівач 

масляний 

1136032 шт. 1 1430   

16. Вогнегасник 1136033 шт. 1 53,25   

  ВСЬОГО :     33 9865,43   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


